Unsere Angebote in Internet:  www.toplos.de  Å  Glücksräder  Å  www.lostrommeln.de  E-Mail: zentralvertrieb@aol.com
Artikel für Ihre Veranstaltung ï schnelle Lieferung guter Preis
Bitte entsprechende Seite ausdrucken plus letzte Seite und Ausfüllen. Senden Sie Diese per Fax erhalten Sie
umgehend eine Auftragsbestätigung.
Losboxen
Losbox glasklar, 100% aus Acryl
Art. Nr. Größe Beschreibung ú St¿ck ú ab 3 Stück Bestellung
LB 200 200 x 200 x 200 mm Standard mit abnehmbarem Deckel 30,00 á 28,00

Menge 320 Stück 960 Stück
Preis 19,80 57,00
Weitere Fotos >>
Rubbelkarten ñAuf die Plªtze, Rubbel, Los!ò
Alle Felder aufrubbeln! Gewinnplan auf der Rückseite
Artikel AP-850500
Kartengröße: ca. 60 x 88 mm
Menge 500 Karten 1000 Karten
Preis 22,00 42,00
Rubbelkarten òLottoò                                          Mindestbestellwert 30,00 ú bitte beachten!
Lagerware sofort lieferbar. Separate Bestellung Nummern und Nieten
Bezeichnung/Text Art. Nr. 50 Karten VE 100 Karten VE Bestellung
Nieten - Danke/Merci AP-860100    2,60
Treffer,     1 - 50 AP-860001 1,90
Treffer,   51-100 AP-860051 1,90
Treffer, 101-150 AP-860101 1,90
Treffer, 151-200 AP-860151 1,90
  Größeres Bild >> Treffer, 201-250 AP-860201 1,90
   Treffer, 251-300 AP-860251 1,90
   Treffer, 301-350 AP-860301 1,90
   Treffer, 351-400 AP-860351 1,90
   Treffer, 401-450 AP-860401 1,90
   Treffer, 451-500 AP-860451 1,90
Glücksradrubbeln
Mehr als 2000 Gastronomiebetriebe werben erfolgreich mit Rubbelkarten. Rubbelspass als
Werbemedium, statt Zeitungsanzeige.... >>
Artikel Bingo 202